
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА» 

ПРИКАЗ 

от « октября 2016 г. г. Печора 

О проведении проверки деятельности 
администраций ОО по организации 
внеурочной деятельности и работы по 
изучению курсов, модулей, дисциплин 
компонента ОО 

На основании плана работы Управления образования MP «Печора» на 
2016 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести в период с 07 ноября по 30 ноября 2016 года проверку 
деятельности администраций ОО по организации внеурочной деятельности и 
работы по изучению курсов, модулей, дисциплин компонента ОО 
(факультативы, элективы, индивидуальные групповые занятия и т.д.) в МОУ 
«СОШ№2», МОУ «СОШ№5», МОУ «СОШ№4», МОУ «СОШ№83», МОУ 
«ООШ» п.Набережный, МОУ «ООШ» п.Чикшино. 

2.Утвердить состав комиссии по проведению проверки (приложение 

3.Утвердить план-задание по проведению проверки (приложение № 2) 
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

№1). 

Начальник Управления образования 
MP «Печора» 

С.В.Зорькина 



Приложение № 1 
к приказу от 7у> октября 2016г. № 7/«-У 

Состав комиссии 
1.Кызьюрова Е.В. - зам. начальника Управления образования; 
2. Капитонова А.Д. - зав. отделом образовательных учреждений; 
3.Соколова Н.Г. - гл.специалист отдела ОУ. 

Приложение № 2 
к приказу от октября 2016г. № 

План - задание проверки 

1.Состояние нормативной базы по обеспечению внеурочной 
деятельности и изучению курсов, модулей, дисциплин компонента ОО 
(факультативы, элективы, индивидуальные групповые занятия и т.д.). 

2.Организация учебного и воспитательного процесса в соответствии с 
нормативными документами. 


